Sun
SU
N
ELY06_sun_TED.indd   91 11/04/11   16.03
ref. 1    Sun 1 - Duschabtrennung / Ścianka prysznicowa
92
ELY06_sun_TED.indd   92 11/04/11   16.03
ref. 3    Sun 3 - Duschabtrennung für Eckmontage 2 Fixteile + Schwenktür / Kabina narożna z drzwiami uchylnymi + 2 stałe ścianki
ref. 2    Sun 2 - Duschabtrennung mit Fixteil + Schwenkteil / Kabina prysznicowa z 1 częścią obrotową
93
SU
N
ELY06_sun_TED.indd   93 11/04/11   16.04
215
70÷100
53
120/140/150/160/170/180
202
MAX 100
ref. 5   Sun 5 - Duschabtrennung für Nischeneinbau Fixteil + Drehtür / drzwi uchylne + część stała do wnęki
Wie Sie richtig messen, S. 100.  / Jak należy wykonać pomiar, patrz str. 100.
Sun
Höhe Duschabtrennung / Wysokość kabiny
202 cm
Gesamthöhe / wysokość całkowita
215 cm
Glas transparent / Szkło przezroczyste
8 mm
Zusammensetzung der Bestellnummer: / Przykład zamówienia - kod: OL1207011-30  = OL1207011-  + 30
Novellini Duschwannen, S. / Pasujące brodziki, patrz str.  376.
Informationen über die Kombinierbarkeit mit anderen Duschwannen ab S. / Informacje na temat łączenia z innymi brodzikami, strona 390-391.
OLYMPIC PLUS cm
Randhöhe
Wysokość krawędzi
11,5 cm
Randhöhe
Wysokość krawędzi
4,5 cm
Weiß/BiaŁy
+ cod. 30
Schwarz/Czarny
+ cod. 28
120 x 70 OL1207011- OL120704-
120 x 80 OL8012011- OL801204-
140 x 70 OL1407011- OL140704-
140 x 75 OL1407511- OL140754-
140 x 80 OL1408011- OL140804-
140 x 90 OL1409011- OL140904-
150 x 75 OL1507511- OL150754-
160 x 70 OL1607011- OL160704-
cm
Randhöhe
Wysokość krawędzi
11,5 cm
Randhöhe
Wysokość krawędzi
4,5 cm
Weiß/BiaŁy
+ cod. 30
Schwarz/Czarny
+ cod. 28
160 x 75 OL1607511- OL160754-
160 x 80 OL1608011- OL160804-
160 x 90 OL1609011- OL160904-
170 x 70 OL1707011- OL170704-
170 x 75 OL1707511- OL170754-
170 x 80 OL1708011- OL170804-
170 x 90 OL1709011- OL170904-
180 x 75 OL1807511- OL180754-
98
ELY06_sun_TED.indd   98 11/04/11   16.04
Mass
Wymiary